
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ε Ι Ο  
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                                                                    

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

     ΣΤΕΡΕΑΣ  ΕΛΛΑΔΑΣ                                                
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
************************** 

        Ταχ. Δ/νση:       Ι. Γιδογιάννου 31 
                                     Άμφισσα 331 00 
        Πληροφορίες:   Στυλιανός  Λούσκος 
        Τηλέφωνο-fax: 2265028301-2265023537 
        email:        mail@dipe.fok.sch.gr  

 
 
 
 

    Άμφισσα,  19 Οκτωβρίου2020 
 

Αριθμ. Πρωτ.: N.2.20/ 1852 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

 

  
ΘΕΜΑ:   «Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Φωκίδας» 
 

H   Διευθύντρια Δ/νσης Π.Ε. Φωκίδας 
  ΄Εχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ. Α΄) «Δομή και λειτουργία της 
Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/03-01-2003, τ. Α΄) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία 
των Υπηρεσιακών Συμβουλίων Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής, αρμοδιότητες 
αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών 
μελών των συμβουλίων αυτών». 

3. Τη με αριθμό Φ.350/141806/Ε3/16-10-2020 (ΑΔΑ: ΩΤΝΗ46ΜΤΛΗ-Π9Δ) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
«Εκλογές αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια των εκπαιδευτικών Α/θμιας & 
Β/θμιας Εκπ/σης, καθώς και των μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ)» που θα διεξαχθούν όλες ηλεκτρονικά στις  07 Νοεμβρίου 2020.  

4. Το με αριθμό 128435/ΓΔ5/24-09-2020 (ΑΔΑ:ΩΝΒ546ΜΤΛΗ-8Σ5) έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
«Παράταση προθεσμίας υποβολής υποψηφιοτήτων για τα Υπηρεσιακά Συμβούλια 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.)» 

5. Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (Φ.Ε.Κ. 1340/16-10-2002, τ.Β΄) Απόφαση του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτ/θμιας και Δευτ/θμιας Εκπ/σης, των Δ/ντών και Υποδ/ντών των 
Σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και Συλλόγων των Διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Τα με αριθμ. 8/02-10-2020 και 20/24-09-2020 έγγραφα των Συλλόγων α) Εκπαιδευτικών Α/θμιας 
Εκπ/σης Φωκίδας «Αλέξανδρος Δελμούζος» και β) Δασκάλων και Νηπιαγωγών Δωρίδας, 
αντίστοιχα, με τα οποία υποβλήθηκαν , εμπρόθεσμα, οι συνδυασμοί των υποψηφίων αιρετών 
μελών για το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Φωκίδας.  

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

      Ανακηρύσσουμε τους υποψηφίους, για τις εκλογές των αιρετών μελών του Περιφερειακού 
Υπηρεσιακού Συμβουλίου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Φωκίδας που θα γίνουν όλες  
 

mailto:mail@dipe.fok.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΒ2Χ46ΜΤΛΗ-313



ηλεκτρονικά στις 07 Νοεμβρίου 2020 από την 9η πρωινή μέχρι την 5η μεσημβρινή ώρα, τους 
παρακάτω εκπαιδευτικούς, κατά συνδυασμό, ως εξής: 
 
Α.   ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
        Ψηφοδέλτιο που στηρίζει το ΠΑΜΕ 
        (Πανεργατικό Αγωνιστικό Μέτωπο) 
 

1. Πάνος Ιωάννης του Αθανασίου 

 
 
Β.   «ΑΝΤΙΛΟΓΟΣ» 
 

1. Ηλιόπουλος Κωνσταντίνος του Ιωάννη 

2. Κωτίνας Δημήτριος του Κωνσταντίνου 

3. Πανάγου Αθανάσιος του Σπυρίδωνα 

4. Παπούλιας Νικόλαος του Παναγιώτη 

5. Σκαντζή Αικατερίνη του Λεωνίδα 

 
 
Γ.   ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΦΩΚΙΔΑΣ 
 

1. Καρατζόγλης Λουκάς του Ηλία 
2. Κρέτσας Δημήτριος του Αθανασίου 
3. Σταύρου Μαριέττα του Κωνσταντίνου 

 
 
Δ.   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

1. Κυργιοπούλου Δήμητρα του Θωμά 
2. Μητσόπουλος Αναστάσιος του Βασίλειου 
3. Τσιούρης Βασίλειος του Ιωάννη 
  

Η  Διευθύντρια  
Δ/νσης Π.Ε. Φωκίδας 

 
 
 

Αμαλία Παπαϊωάννου 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
1. Σύλλογο Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης Φωκίδας 

«Αλέξανδρος Δελμούζος» - ΕΝΤΑΥΘΑ 

2. Σύλλογο Δασκάλων και Νηπ/γών Δωρίδας - ΓΛΥΦΑΔΑ 

3. κ.κ. Δ/ντές, Προϊσταμένους 
των Δημοτικών Σχολείων και Νηπ/γείων 
της Περιφέρειάς μας, με την παράκληση 
να ενημερωθούν, ενυπόγραφα, 
οι Εκπ/κοί των Σχολείων τους 
Έδρες τους 

ΑΔΑ: ΨΒ2Χ46ΜΤΛΗ-313


		2020-10-26T13:44:16+0200
	Athens




